dicaturus. R̄ndz q̄ sic. dicit em̄ Job. v. Note statem dedit ei iudiciū facere. quia fili⁹ homis ē. Itē Job. xxxvij. dicit. Causa tua q̄slī imp̄j iudicata est. glosa a pylato. Ideo iudiciū causamq; recipies. glosa. vt iuste iudices. Sed christ⁹ fm̄ humana naturā iudicat̄ ē a pylato. q̄ fm̄ humana naturā iudicabit. Itē ei⁹ est iudicare qui⁹ ē legē condere. Sed xp̄s in humana natura appa/rens nobis legē euāgeliō dedit. q̄ et fm̄ eandem naturā iudicabit. Quia in dicta autoritate Luč. xxij. Tūc videbunt filium hois veniente in nube cū potestate magna et maiestate. Maiestas aut̄ et potestas ad gloriā p̄tinet. Ido querit. vtrum xp̄s in iudicio apparet in forma humanitatis gloria. Ad quā questionē r̄ndet scūs Tho. in. iiiij. distincti. xlviij. q. j. arti. iij. q. sic. Quia sic q̄n iudicandus aduenit in forma infirmitatis appa- ruit. Ita oportet q̄ q̄n iudicatur adueniet i for ma gloria apparet. iudicari em̄ infirmitatis ē et iudicare autoritatis et glorie. Et quia in secun do aduētu ad hoc veniet vt iusticiā p̄tis in ho mines exequaf. dignū est et cōgruū. vt in forma glorie et autoritatis apparet. Et sicut visio glorie humanitatis xp̄i (vt dicit scūs Tho. vbi supra i solutione ad quartū) erit iustis in p̄miū. ita ini mīcis christi erit in suppliciū. quia sicut gloria amici est delectabilis. ita gloria et p̄tās ei⁹ q̄ odio ha beū maxime cōtristat. An̄ Esa. xxvij. Videat et cōfundat̄ zelantes pli. et ignis. s. inuidie. hostes tuos deuoret. poterit aut̄ corp⁹ xp̄i gloriosuz ab omib⁹ rideri in generali iudicio etiā a nō glorificatis. Quia corp⁹ gloriosum habet in potestate sua vt se demōstret vel nō demōstret oculo non gloriose. hec scūs Tho. vbi supra in solutiōe ad tertiu. Sententia diffinitiua p̄ bonis erit. Aenite b̄ndicti patris mei possidete paratu yobis regnum a cōstitutiōe mūdi. Matth. xxv. Sententia aut̄ diffinitiua p̄ mal⁹ erit. Discedite a me ma ledicti in ignē eternū r̄tē. ibidem. Sextum erit executio effectualis. ibi. Celū et terra trāsibūt. s. q̄stūm ad istas operationes et qualitates. Herba aut̄ mea nō transibūt. supple sine effectu executio nis. Tunc xp̄s forte clamabit voce magna dicēs. Inferne aperi os tuū et deglutire impios istos. Tunc subito terra aplēt et mali in corpe et anima descendēt ad infernū. vbi erūt sine fine et nō poterūt mori nec penitere. Dixit christus ad iudā Bonū erat ei si natus nō fuisset hō ille. Deinde faciet executionem de bonis ipsoſ introducēdo in celum cum coronis et in cathedris glorie ipsoſ collocando. Esa. xxxv. Venient in syon cuz laude et leticia sempiterna. super capita eorum gau dium et leticiam obtinebunt. et fugiet dolor et ge mitus.